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Hk.

Sirküler No: 1188

Sayın Üyemiz,

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nden (TOBB) alınan 22.10.2020 tarihli Ek'te sunulan 
yazıda,  Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar PEKCAN ile Bulgaristan Ekonomi Bakanı Sayın Lıçezar 
BORISOV eşbaşkanlıklarında 25 Kasım 2020 tarihinde  Türk-Bulgar Hükümetlerarası Ekonomik 
İşbirliği Komisyonu (HEİK) I. Dönem Toplantısı ve Türkiye-Bulgaristan İş ve Yatırım Forumu'nun 
gerçekleştirileceği bildirilmektedir.

Bahse konu toplantı hazırlıklarında faydalanılmak ve toplantıda gündeme getirilmek üzere, 
Türkiye-Bulgaristan ticari ve ekonomik ilişkilerinde yaşanan sorunlara ve çözüm önerilerine dair 
bilgi notlarının en geç 4 Kasım 2020 Çarşamba günü mesai bitimine kadar TOBB'a (Damla TUFAN, 
damla.tufan@tobb.org.tr) iletilmesi istenmektedir.

 
Bilgilerinize arz/rica ederim.

Saygılarımla,
 

İsmet SALİHOĞLU
Genel Sekreter 

Ek:
TOBB'dan alınan 22.10.2020 tarihli yazı. (1 sayfa)
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- Tüm Üyeler (WEB sayfası ve e-posta ile)
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Konu : Türkiye-Bulgaristan HEİK I. Dönem 
Toplantısı

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 20.10.2020 tarihli ve 00058374427 sayılı yazı.

İlgide kayıtlı yazıda, Türk-Bulgar Hükümetlerarası Ekonomik İşbirliği Komisyonu (HEİK) I. Dönem 
Toplantısı ve Türkiye-Bulgaristan İş ve Yatırım Forumu'nun, Sayın Bakanımız Ruhsar PEKCAN ile 
Bulgaristan Ekonomi Bakanı Lıçezar BORISOV eşbaşkanlıklarında 25 Kasım 2020 tarihinde 
gerçekleştirileceği iletilmektedir. 

Bahse konu toplantı hazırlıklarında faydalanılmak ve toplantıda gündeme getirilmek üzere, Türkiye-
Bulgaristan ticari ve ekonomik ilişkilerinde yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerine dair bilgi notlarının en geç 
4 Kasım 2020 Çarşamba günü mesai bitimine kadar Birliğimize (Damla Tufan, damla.tufan@tobb.org.tr) 
iletilmesi gerekmektedir. 

Bilgi ve gereğini rica ederim. 

Saygılarımla,

e-imza
Ali Emre YURDAKUL
Genel Sekreter Yardımcısı
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